**A**masco scis. xbū inchoatiū. i. incipio amare.

**A**masio onis. mas. ge. idē est qđ amasius.

**A**masiolus li. dimi. pn̄l. corr. paru⁹ amasius.

**A**masicul⁹ li. dimi. paru⁹ amasi⁹. pn̄l. corr.

**A**mas⁹ ab amo amas dī hic amasi⁹ si. q̄ intemperate  
amat v̄l q̄ intigate amat. **E**t est amasi⁹ luxurie amic⁹ ho-  
nestatis inimicus. a q̄ amasiol⁹ li. dimi. z h̄ amasia ama-  
siola le. dimi. **D**ī etiā hec amasio onis. idez qđ amasius

**E**t inde hic amasiūculus dī. paru⁹ amasio.

**A**matbi. interpretat veritas z accētuāl in fine.

**A**matoculus li. dimi. paru⁹ amator. pn̄l. corr.

**A**matricula le. dimi. p̄ua amatri⁹.

**A**matuōris. verbū meditatiū. i. meditor amare. et  
formatur ab ultimo supino de amo as. s̄. amatu. additio-  
rio. z corr. u. ante r. sicut z p̄trio p̄tūris.

**A**mat⁹ ab amo as. dicit amat⁹ tus tui. i. q̄matio. z mo-  
biliter amatus ta tum.

**A**mazones dī ab a. z mazon quod est māma q̄si sine  
mama. s̄. tēxtera quā inurebat. ne impeditas i sagis-  
tando. z cā nudabāt. et h̄ etiā faciebat de sinistra. ne cli-  
pens impedit. **E**cēdē dicte sunt vñimāme. he sine vi-  
ris viuū. z corr. pn̄l. amazones. **G**irg. eney. xij. **D**ulsāt  
z pictis bellantur amazones armis. **E**t scias q̄ ut dicit

**I**lido. ety. viij. **T**ria sunt genera p̄uetudinū sicut scy-  
tharū. vbi femme z viri in pugnā evnt. amazonum vbi  
sole femme. romanoz aliarūq; gentiū vbi solimares.

**A**mbact⁹ cta ctū. i. circuactus sicut solet esse quisquis  
dubitab. ab ambigo gis. dicit.

**A**mbages gis. dubia locutio ab ambigo gis. z p̄duc.  
penulti. in nominatiō.

**A**mbarualis. vide in arnambale.

**A**mbi. i. serui. ab ambiendo. i. circūcundo dicti.

**A**mbidēs ab ābo z bidēs ouis. ɔponit h̄ ambidēs dē-  
cis. i. ouis h̄ns in superiori pte dentez vñū z aliū i inferio.

**A**mbidexter. ab ābo z dextra ɔponit. **N**on pte.  
hic ambidexter teri. ille q̄ vtraq; manu vtis. p̄ dextra si-  
cut fuit aoth. vt habeat in libro indicum.

**A**mbifariā aduerbiū discretiū. i. ex ambab⁹ p̄tib⁹ ab  
ambo ɔponit.

**A**mbigo gis. Ago ɔponit cū am. z fit abigo gis. b. in-  
terposita. i. dubitare. z corr. bi. z fac̄ p̄terit abegi. An-

# De litera

siq tñ dixerunt abigni. supinu nō est in freqnti vñs.  
**A**mbigu ab abages dī abigu gua gñi. i. dubi. et cō-  
 pat sic. abigu magi abigu issim zc. vñ h̄ abiguitas ta-  
 tis. et abiguosus sa sum. i. dubitabil vel plen ambagib.  
**A**mbiloqu ambo pponit cū loquēs et fit ambiloquus  
 q̄ quā. i. bilinguis. q̄ nūc h̄ nunc illud affirmat. vñ ambi-  
 loquii quā talis locutio et corr. lo.  
**A**mbito bis biui bitum circūdare et cupere et prie ho-  
 norem. et pponit ex am. et eo. et interponit b. cā eupho-  
 nie et e. mutat in i. vide in eo is.  
**A**mbitio ab abio bis dī hec ambitio onis. i. circūdatio  
 vel cupiditas. et maxie honores. vñ abitiosus sa sum. i.  
 cupid. et prie honoris. et p̄pas. **U**n̄ hec abitiositas. i.  
 cupiditas. et h̄ ambitions ei. p codē. et qr̄ abitiosor̄ ē blan-  
 diri et aculari. Ideo qñq̄ abitio ponit p adulatōne et  
 blanditq̄s. et format abitio ab h̄ grō abiti. addita o. vñ  
 p̄. scribit qd̄ tñ accipit sonū de c.  
**A**mbitus mas. ge. i. circuitus et ambit. i. cupiditas et  
 prie honoris. et dī ab abio bis. et corr. bi. in x̄bali. s̄ etiā  
 p̄ducit in supino et in p̄cipio ambita tū. **Q**uid. in. j.  
 metha. Jussit h̄ abire circūdare littora terie. **L**ucan⁹ in  
 primo. Letalis ambit⁹ v̄rbis. i. circuitus.  
**A**mbo onis. mas. ge. i. pulpitu vbi ex ambab p̄tib se  
 gradus. ab amphi q̄si ampho. et idem dī amo amonis.  
 Item ambo onis. i. gradus. vñ ambulo las.  
**A**mbo ab amphi greco qd̄ equipollet huic p̄positio  
 ni amphi qd̄ signat circū. Et nota q̄ abo diuidit et colli-  
 git. duo colligit et nō diuidit. vñ vere possim dicē. Isti  
 duo ferunt h̄c lapidem. s̄ nō. Isti ambo ferunt h̄c lapi-  
 dem. nisi vterq̄ ferat. Et declinal pluralit. **H**i abo be  
 ambe hec ambo. grō amboz ambaꝝ amboꝝ. Dī am-  
 bobo ambabo ambobo zc. Et sic qd̄ ad modū prime. q̄-  
 dam ad modū sc̄de. quedā ad modū tercie declinatōis.  
 Et scias q̄ qñ est distributiu caret. vt dī. s̄ qñ est colle-  
 ctuum h̄z vñm. vide in duo.  
**A**mbra bre. fe. ge. sp̄es quedā valde cara. et dicitur ab  
 ambrosia ambrosie.  
**A**mbo ab abrosia dī hic abro onis. i. leccator. s̄ idem  
 qd̄ lurco. māducis ardelio ganeo h̄ interest. **A**mbro dī  
 ille q̄ bñ scit iudicare de sapore ciboz et libenter gustat  
 bñ saporata. Lurco dī ille q̄ gulose et imunde oia deno-  
 rat. sic dice a lues qd̄ est sordes vel a lura qd̄ ē os vñis  
 Manducus dī ille q̄ ore bians turpiter manducat. Ar-  
 delio ab ardeo q̄ ardēs est in leccacitate. Ganeo q̄ mo-  
 ratur in tabernis. q̄ ganeu⁹ est taberna vbi fit leccati-  
 tas. Inde ganea leccacitas vñ ganeo talis leccator.  
**A**mbrom⁹ ab ambo qd̄ esbleccator. dī ambroninus  
 na nū. vñ quidā cū vellet alii redarguere ait. Tu habes  
 lurconinā buccā et ambronina labia volēs signare q̄ ml-  
 tum et turpiter comedebat et libeter de bñ saporatis.  
**A**mbrosia sie. fe. ge. quedā herba p̄dulcis saporis di-  
 via dicta eoꝝ inde puscatur equi deoz. **U**n̄ et ambro-  
 sia dī qñq̄ nectar vel cibo deoz. vi. ambrōsi⁹ sia siūm. i.  
 dulcis vel gulosus. et tūc ab ambro dī.  
**A**mbubaia ab ambo et balnea pponit h̄ ambubaia.  
 fēnia frequēs circa balnea q̄si abiens balnea. **U**n̄ ho-  
 rati⁹ in sermonib⁹. Ambubaiaz collegia pharma copo-  
 le. vel ambuba ligna syroz dī tibia vel simphonia. **I**nd  
 ambubaia. i. tibicina vel simphonistica. vel ambubaia ē  
 p̄positū ex ambo et baia siquidē baie locus erat amenis-  
 sumus quē leccatores freqntabat. Inde abubaie q̄si fre-  
 quentates et ambientes locū. s̄ leccatrices.  
**A**mbulactū cri. pnf. naturalis corre. dī ab ambulo las.  
 et ambulac̄ loc⁹ ad spaciadū spacioſus. qd̄ ēt p̄ por-  
 ticu regit. vt fm pap. Ambulac̄ ē spaciū ambulandi.  
**A**mbulatorū rj. ge. neu. locus apt⁹ ad ambulādu⁹ et  
 deriuas ab ambulo las.  
**A**mbulo las. h̄bū neutrū. Et p̄ teriuari ab abo onis.  
 qd̄ est grad⁹. **U**n̄ x̄balia. Ambulo pponit deambulo.  
 i. de loco ad locū spaciando abulare. **U**n̄ x̄balia. **D**ob-

ambulo las. i. circūambulare. vel qd̄ meli est p̄ spaciari  
**U**n̄ Quid. i. metha. In teneri formosus obabulat ber-  
 bis. Preambulo las. **U**n̄ x̄balia. Componit q̄z pambu-  
 lolo las. coambulo las. Et binc verbalia. et reambulo  
 las. i. redire remeare.  
**A**mbul⁹ pnf. corr. ab abulo las. dī ambul⁹ la lū. penul.  
 corr. qd̄ et lubstatiue p̄t poni. p̄ cursore qui causa festi-  
 nationis legatur.  
**A**mburbale. balis vel amburbiū bij. sacrificiū qd̄ cir-  
 cut ciuitatē. vide in aruambale.  
**A**mella mella. i. fluui pponit cuz a qd̄ est in x̄. dī hoc  
 amella le. quedā arbor q̄ iuxta mellā fluminz crescit cui⁹  
 floe dicit hic amellus. **U**n̄ virg. in georg. Est etiā flos  
 in pratis cui nomen amello.  
**A**men. i. fere vel fidelit vel sic fiat. et ē hebriū. Quare  
 nō sit interpretatū dcim est. s̄. in all'a. Et est p̄positū fm  
 bug. ab a. et mene qd̄ ē defect⁹ q̄si sine defectu. s̄ poti⁹ vi  
 detur etymologia q̄z p̄positio et accētuat in fine. et scri-  
 bitur p̄n. in fine. **S**z amem x̄bū p̄m.  
**A**mendo das. vide in amando das.  
**A**menitū nij. neu. ge. i. locus pulcer et delectabilis et etiā  
 p̄genitatem ponit et dī ab amen⁹ na num.  
**A**mentū mens pponit cuz a. qd̄ est sine. et dī h̄ et h̄ et h̄  
 amenstis. fatu⁹ q̄si sine mete. et p̄pas amētior tissimus.  
 vñ amenitū tius tissime. aduer. et hec amētia tie. Et amē-  
 to tas. i. insanire vel poti⁹ insanū facere fm bug. Reci-  
 sm⁹ x̄o dīc. **Q**il ment⁹ retinēs hō secū dī amens. Et vt  
 dīc pap. Amētia ppetuū. Demētia x̄o tpale ē viciū.  
**A**metētia tie. in amens vide et format q̄ h̄ dī amētū.  
 addita a. et accipit t. sonū de c.  
**A**mentū ti. neu. ge. corrigia ligata in medio baste vñ  
 amentū dī q̄si a medio ligatu vel q̄si medie baste apta-  
 tum. vñ amēto tas. amento alicqd. p̄cere fm bug. pap.  
 x̄o dicit. Amentū dictū q̄ media basta ligat ut iaculet  
 in hostes vinculum est.  
**A**men⁹ abamo fm varronē amen⁹ na nū. Sic em dīc  
 bug. amen⁹ eo q̄ solū amore p̄stet et ad se amētū allici-  
 at. vel dī amen⁹ q̄si amunū. i. sine munio. i. sine fructu.  
 Delectatōez ei solū p̄fert. Et cōpatur amētior simus.  
 vñ hec amētias tatis. Et hec amētudo dinis. iocun-  
 ditas delectatio. Amen⁹ pponit Inamen⁹ Ab amenus  
 dī ameno nas. et pdu. pnf. **U**n̄ in aurora dī. **T**al' amē-  
 nat odo: domū. q̄ flore rosaꝝ. Pap. Amena loca dīcā  
 q̄ amore p̄stant. iocunda viridia.  
**A**metistus sti. lapis p̄ciosus vñ de x̄j. vñ hec amētisti  
 na ne. vestis eiusdē coloris dī. et corr. pnf. fm pap. et ma-  
 gistrū bñ. vñ qdā. **C**ausidicū vendūt. amētista p̄cuit  
 illis. **C**dm̄ āt reglas p̄s. videt. p̄ducenda sine acēda  
 marie in p̄sa. et h̄ cōius retinet ab autorib⁹.  
**A**miatio lapis dīc⁹ a veterib⁹. q̄ si ex ip̄o fuerit vestis  
 p̄texta. p̄ ignē resistat et igni imposta nō ardeat. s̄ splē-  
 dore accepto nitescat. et est tercia lra i. in papia.  
**A**micalis ab amic⁹ dī h̄ et h̄ amicallis et h̄ le. et hec et hec  
 amicabilis et h̄ le. qd̄ p̄t esse ab amicor̄ caris. vñ amica-  
 biliter aduer. et hec amicabilitas tis. i. amicicia.  
**A**micio ab amicus dī amicio cis ciui. amicū x̄bū acti-  
 num. i. coopire vel adiūgere vel ligare. q̄z q̄ amicum sibi  
 sociat. cū coopit. p̄tegit et defendit. **U**n̄ Quid. i. v. me-  
 tha. Ille sibi ablatus fuluis amicis in alis. **P**iere. xlviij.  
 Sic amicis p̄st. pallo suo. Amicio pponit Circū-  
 micio cis. vñ circūamict⁹. Item coamicō cis. lstractan.  
 Et scias q̄ inuenit amicor̄ nomē p̄patiu⁹ de amic⁹. et  
 interponit ci. syllaba qñq̄ cā dīc. vt dicē inamicus.  
**A**micor̄ ab amic⁹ dī amico cis. x̄bū actinum et amicor̄  
 cari. x̄bū deponēs in dīc⁹ significatōib⁹. vt amico il-  
 lū tibi. i. facio illū amicū tibi. et amicor̄ tibi. i. suz aic⁹ tibi.  
**A**micuo ab amicio cis. amicū dī amicuo ctas. fre-  
 quē. **U**n̄ x̄balia et pponit circūamict⁹ as. dī tñ et cir-  
 cumamict⁹ ctas p̄syncopā.  
**A**mic⁹ ab amicio cis. amic⁹ cta ctas. i. coopert⁹. et hec